Dane aktualne na dzień: 04-05-2024 23:09
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/bpfr-55-12b-100-nity-plastikowe-zebrowane-dlugosc12-mm-otwor-
montazowy-5-5-czarne-nylon-500szt-p-3379.html
BPFR-5.5-12B (10.0),Nity
plastikowe żebrowane,
długość12 mm, Otwór
montażowy 5,5
Czarne,Nylon,500szt
Cena brutto 319,19 zł
Cena netto 259,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy BPFR-5.5-12B (10.0)
Opis produktu
BPFR-5.5-12B (10.0),Nity plastikowe żebrowane, Opak.500szt.
Kolor czarny,
Długość trzpienia: 12,0 mm,
Grubość łączonego panelu 0,7 -  8,0 mm,
Otwór montażowy 5,5 mm,
Średnica główki nita  10,0 mm,
Wysokość główki nita 1,0 mm,
Materiał: nylon 66,
Kolor czarny
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold